
8. Deaf Dental Forum 2025 in Cuxhaven

07.-09.Februar 2025

Freitag, 07.02.2025

Bühne

9:00

9:15 09:15 Einstieg Bus Duhnen Mitte und Hotel Seelust Duhnen

9:30 09:30 Busabfahrt zur Kugelbakehalle

9:45 09:45 Einlass

10:00

10:15 10:15 Begrüßung

10:30 10:30-11:05 ZTM Henric Leßmann

10:45

Gradia Plus Schicht- und 

Injektionstechnik

11:00 GC Germany 
11:15 ZTM Rudolf Fleissgarten

11:30 11:15-11:50 Mehrfachstempelpressung von LiSi analog und digital

11:45 Dekema

12:00 11:55-13:00 Workshops und Ausstellung

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15 13:15-13:45 Mittagspause

13:30

13:45

14:00 14:00-14:35 ZTM Michael Bernt

14:15 PALA Mill&Cast - Digitale Totalprothetik

14:30 Kulzer

14:45 14:45-15:20 ZTM Roman Tschuprunow

15:00

15:15 BEGO

15:30 15:20-17:30 Workshops und Ausstellung

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30 17:30 Ende

17:45 17:45 Busabfahrt zu den Hotels

18:00

18:15

18:30 ab 18:30 Abendessen Strandhotel Duhnen

18:45

8:30 Gesamtstunden



8. Deaf Dental Forum 2025 in Cuxhaven

Samstag, 08.02.2025

Bühne

8:30 Einstieg Bus Duhnen Mitte und Hotel Seelust Duhnen

8:45 Busabfahrt zur Kugelbakehalle

9:00 09:00 Einlass

9:15

9:30 9:30-10:05 ZTM Jörg Kozian

9:45 Digitale Totalprothetik VITA VIONIC

10:00 VITA

10:15 10:15-10:50 Hjalmar Stemmann

10:30 Bohrschablonen einfach und kostengünstig mit StecoGuide-Hülsen

10:45 Steco

11:00 11:00-12:30 Workshops und Ausstellung

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30 Mittagspause 45min. 

12:45

13:00

13:15 13:15-13:50 ZTM Heike Assmann

13:30 Morphologie der Zähne, digital

13:45 Shera

14:00 14:00-14:35 offen

14:15

14:30

14:45 Gruppenfoto

15:00 15:15-17:15 Workshops und Ausstellung

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15 17:15-17:50 Tim Hark, Zahntechniker & Manager, Wissenskommunikation

17:30 3D Druck     

17:45 VOCO  

18:00

18:15 18:15 Ende

18:30 18:30 Busabfahrt zu den Hotels

18:45

19:00 ab 19:15 Abendessen Strandhotel Duhnen

19:15

19:30

6:45 Gesamtstunden



8. Deaf Dental Forum 2025 in Cuxhaven

Sonntag, 09.02.2025

Bühne

9:00 09:00 Check out Hotel

9:15 09:15 Busabfahrt zur Kugelbakehalle

9:30 09:30 Einlass 

9:45

10:00 10:00-10:30 N.N.

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15 11:15-12:15

11:30  Busabfahrt zum Bahnhof

11:45

12:00

12:15

12:30

3:00

Auf Messeständen können die Teilnehmer

bei Einlass, in den Pausen und nach

den Vorträgen über Produkte/Neuheiten 

beraten lassen. Die Gebärdensprachdolmetscher 

stehen zur Verfügung.

Änderung vorbehalten: 21.10.2024

Gesamtstunden


